
 

2016年 3月 8日 

報道関係者各位 

 

中央大学陸上競技部・駅伝監督の交代に関する記者会見（ご案内） 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学陸上競技部の活

動にご理解を賜り、誠に有り難うございます。 

 さて、本学陸上競技部では、この度、駅伝監督を交代することになりました。つきまし

ては、新監督とともに就任会見を下記の日程で行いますので、万障お繰り合わせの上、ご

参集賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日時： 2016 年 3 月 9 日（水）14：00 ～15：00 

場所： 中央大学駿河台記念館  2 階 285 号室 

    （千代田区神田駿河台 3-11-5） 

 

 

※電源は利用できませんので、バッテリーをお持ち込みください。 

提供できる駐車スペースはありませんので、ご了承ください。 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

中央大学広報室：042-674-2146 ，2046 

 FAX 042-674-2959 E-mail kk@tamajs.chuo-u.ac.jp 

以 上 


